
grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

クロスカット

K6721K6716

K6713 K6714 K6715

φ6

6

25

51

10.5°

φ6

7.8

13

55

24.5°

φ6

9.5

16

61

28°

φ6

12.7

22

67

28°

φ6

6

12.7

50

22°

K6722 K6723

φ6

19

50

6

14°

φ6

6

25

51

10.5°

K6724

K6725 K6726

φ6

7.8

13

55

24.5°

φ6

9.5

16

61

28°

φ6

12.7

22

67

28°

スパイラルカット

K6711 K6712

φ6

6

12.7

50

22°

φ6

6

19

51

14°

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
28,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
23,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
23,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
20,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
20,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
15,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
28,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
15,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
28,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
28,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
28,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
28,000
min -1

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1Shank dia
柄直径

軸径
φ6

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1Shank dia
柄直径

軸径
φ6

180 ■カタログ掲載品以外でも特注品としてお受け出来るものもありますのでご相談ください。
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